

EK : XII-BİYOSİDAL ÜRÜN ETİKET ÖRNEĞİ (DEZENFEKTAN/KORUYUCU/HAŞERE KONTROLÜ (İnsektisit/Rodentisit/Mollusisit/Kovucu ve Çekiciler)

Üretim ve Son Kullanma Tarihleri: Ambalajın üzerindedir.

Sarı numarası: Ambalajın üzerindedir.

Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi ve Numarası: 18.07.2014- 2014/9

KULLANILACAKĞI ZARARLI ORGANİZMALAR

Zararlı türüne göre, formülasyon şekline ve ürün tipine göre uygulama oranları

Zararlı Türü- Yaşam evresi	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama dozu (v/v)	Uygulama aralığı
Staphylococcus aureus			
Escherichia coli			
Pseudomonas aeruginosa			
Enterococcus hitrae	Sert		Gerektiği
* Aspergillus niger	zeminlerde hijyenik temizlik	% 5 konsantrasyon*	durumlarda
* Candida albicans			
Poliovirus Type 1			
Adenovirus Type 5			
Murine Norovirus			

*Tüm mikroorganizmalara etkin ortak doz

Kullanılma şekli:

Önerilen Dozajı: Su dolu Divermitte R2 şişesine iki doz ilave edin (%10'luk kullanım solüsyonu). Kullanım Şekli: Divermitte R2 şişesinin üzerindeki sprey başlığını çıkartın ve işaretli yere kadar temiz su koyun. Ürünü ilave etmek için Divermitte R2 dispenser düğmesine iki defa basın. Sprey başlığı çevirerek kapatın. Ağzılığın kapalı olduğuna emin olduğdan sonra karıştırmak için yavaşça çalkalayın. Uygulama: Küçük alanlarda Bir sünger ya da bez parçasının üzerine az miktarda sıkm ve yüzeyi temizleyin. Temiz suyla durulayın ya da temiz bir bezle silin. Ekstra parlaklık için ovalayın. Kova uygulaması: Gerektiği miktarda ROOM CARE R2-plustı dispenserin keppesine dozağlayın. Daha sonra keppenin içindeki ürünü su dolu kovaya boşaltın. Büyük alanlarda (Islak temizleme): Bir kovanın içine her 5L su için, Divermitte R2 dispenserden tek basımlık ürün ilave edin. Yüzeyi temizlemek için sünger, bez ya da ıslak mop kullanın. Sıyla durulayın veya temiz ve ıslatılıp iyice sıkılmış bir mopa silin. Ekstra parlaklık için kuru bir bezle ovalayın.

Üretici firmasının adı ve adresi:

1) İdeal ilaç ve Kimya Danışmanlık San. Tic. LTD. ŞTİ. Tahtıkuyu Mah 1319/2 Sok. No:14 Gebze/ Kocaeli

2) Diversey Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Dilovası Organize Sanayi Bölgesi 3. Kısım Mutallımköy Cad. No:1/1, 41400 Gebze/Kocaeli

Ruhsat sahibinin adı ve adresi: Diversey Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. İcerenköy Mah. Bahçelertarası Sk. No:43 Ataşehir İstanbul 34752 Tel:0216 578 64 00

Net miktarı: 1,5 L, 5 L, 20 L

Ambalajı açılmış ürünü 2 yıl içinde kullanınız. Ürün, 6°C ile 40°C arasındaki sıcaklıklarda ve direkt güneş ışığından uzaktaki depolandığı takdirde raf ömrü 2 yıldır.

KULLANICI GRUBU

UZMAN PERSONEL

KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİNİ VE

PROSEKTSÜDÜNÜ MUTLAKA OKUYUNUZ.

FİRMA ADI VE AMBLEMİ

Diversey Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.

BİYOSİDAL ÜRÜNÜN TİCARİ ADI

ROOMCARE R2 PLUS

(Konsantre, hijyenik, sert zemin temizleme)

Formülasyon şekli: Sıvı

Aktif maddenin adı ve miktarı (%)

Didesil dimetil amonyum klorür: %4.92

(CAS: 7173-51-5)

Alkil (C12-16) dimetil benzil amonyum klorür: %4.90

(CAS: 68424-85-1)

Yardımcı maddeler ve miktarları (%)

Alkol etoksilat, Sirik asit monohidrat, Sodyum Hidroksit, Monoethanolamin, Sodyum karbonat, Boya, Parfüm, Su ile %100'e tamamlanır.

ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

EL, YÜZ, VÜCUT VE GIDA MADDELERİ TEMİZLİĞİNDE KULLANMAYINIZ.BU HAR VEYA ZERRELERİNİ

SOLUMAYINIZ,UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK

KULLANINIZ,UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA HİÇBİR SEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA

KULLANMAYINIZ,İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELER İÇİN, KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

Bos ambalajı imha şekli: Ambalajı artıklarını usulüne uygun olarak imha ediniz.

ÜRÜN TİPİ 2:

Kişisel alanlarda ve umumi alanlarda kullanılan dezenfektanlar ve biyosidal ürün

LD₅₀ değerleri:

Toksikolojik sınıflandırmaya dayalı olarak LD50 (oral)

ATE - (mg/kg): 1900 olarak ölçülmüştür.

İhtiyat önlemleri

Solumun: Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye veya müdahale alınuz. Cilt teması: Cildi yavaşça akan bol ılık su ile yıkayın. Kirlenmiş tıbbi giysilerinizi hemen kaldırın veya çıkarın. Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım veya müdahale alın. Göz teması: Göz kapaklarını birbirinden ayırık tutun ve gözleri bol miktarda ılık suyla en az 15 dakika yıkayın. Kontakt lens, varsa ve çıkarması kolaysa, çıkarın. Sırekli durulayın. Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru veya hekimini arayın. Yutma: Ağzınızı çalkalayın. Hemen 1 bardak su için. Bilinci yerinde olmayan bir kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru veya hekimini arayın.

Antidotu ve gerekli bilgiler

Spesifik antidotu yoktur.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ.

ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Diversey yetkilileri tarafından tavsiye edilmedikçe diğer ürünlerle karıştırmayınız. Orijinal ambalajdan, ağzı sıkıca kapalı olarak saklayın. Arılar için zehirlidir. Batıklara ve suctu organizmalara karşı zehirli olabilir.

ZARARLILIK İFADESİ VE AÇIKLAMASI

H302- Yutulması halinde zararlıdır.

H315-Cilt tahrişine yol açar.

H318-Ciddi göz hasarına yol açar.

H410-Sucul ortamında uzun süre kalıcı, çok toksik etki. H290-Metalalleri aşındırabilir.

ÖNLEM İFADESİ VE AÇIKLAMASI

P280-Göz ve yüz koruyucu kullanın. P305+P351+P338-GÖZ İLE TEMASİ HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin. P310-Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru veya hekimini arayın.

TEHLİKE SEMBOLÜ

Yarı kelimesi: Tehlike

BAKANLIK ONAYI

31 Mart 2020

FİRMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Genel Müdürlük Mah. Bahçelertarası Sokak,
No: 43 34752 Ataşehir / İSTANBUL
Büyük Mükellefler V.D. 295 001 6352

Mehmet Nispet Börs

